PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское поселение Излучинск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 12.08.2021

           № 196
пгт. Излучинск

Руководствуясь результатами предварительной антикоррупционной проверки нормативных правовых актов в целях выявления коррупциогенных факторов, осуществляемой посредством использования программного обеспечения «Кодекс»,
Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Излучинск от 04.12.2018 № 24 «Об утверждении Положения о порядке распоряжения жилыми помещениями, находящимися в собственности муниципального образования городского поселения Излучинск, при переселении граждан из жилых помещений, признанных непригодными для проживания, и многоквартирных жилых домов, признанных аварийными», исключив пункты 20.2, 21.2, 25.3, абзац 5 пункта 25.9.
2. Настоящее решение подлежит размещению (опубликованию)            на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Излучинск.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по нормотворческой деятельности и вопросам местного значения Совета депутатов городского поселения Излучинск (С.В. Пиндюрин).
Глава поселения

        И.В. Заводская
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Излучинск от 04.12.2018 № 24 «Об утверждении Положения                  о порядке распоряжения жилыми помещениями, находящимися в собственности муниципального образования городского поселения Излучинск, при переселении граждан из жилых помещений, признанных непригодными для проживания, и многоквартирных жилых домов, признанных аварийными»